
 

 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO  PAOLO VI - CAMPANELLA 

Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria I grado 

Piazza Duomo, 1 – 89013 GIOIA TAURO (RC ) - Tel. 0966.51157 

 

C.M.RCIC862004 - C.F. 91007370801 – C.U. UFTGJN 

E mail:  rcic862004@istruzione.it 

PEC: rcic862004@pec.istruzione.it 

Sito WEB: www.icpaolovicampanella.edu.it 
 

 

Alla Dsga  

Amministrazione trasparente 

Albo on line 

Sito Web 

Atti  

 

    
Oggetto: DECRETO DI ASSUNZIONE AL BILANCIO degli impegni organizzativi e finanziari connessi 

al progetto (Codice CUP D51F22003990006) 1.4.1 Esperienza del cittadino nei servizi pubblici - 

acquisto di servizi il cui finanziamento è stato approvato il 03/01/2023, da completarsi entro il 

28/03/2024 – Budget Euro € 7.301 (CLP PRJ_141SCU0622X_001662). 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”; 

VISTO il Programma annuale E.F.2023 approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 

23/01/2023; 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 (Regolamento concernente 

le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 

scolastiche); 

VISTO l’Avviso pubblico del 27/06/2022  per la presentazione di domande di 

partecipazione a valere su piano nazionale di ripresa e resilienza - missione 1 - 

componente 1 - investimento 1.4 “servizi e cittadinanza digitale” misura 1.4.1 

“esperienza del cittadino nei servizi pubblici“ scuole (giugno 2022) finanziato 

dall’Unione Europea – NextGenerationEU; 

VISTA la Candidatura n. 58347 del 13/10/2022 di partecipazione all’Avviso Pubblico 

“Misura 1.4.1 ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI - 

SCUOLE (GIUGNO 2022)” - PNRR M1C1 Investimento 1.4 “SERVIZI E 

CITTADINANZA DIGITALE” FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – 

NextGenerationEU; 

VISTO il decreto di approvazione elenco istanze ammesse a valere sull’ avviso pubblico 

“avviso misura 1.4.1 "esperienza del cittadino nei servizi pubblici - scuole (giugno 

2022)”. Finestra temporale n. 2 dal 24/09/2022 al 21/10/2022; 

RCIC862004 - A99061F - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000446 - 06/02/2023 - VI.1 - I

Firmato digitalmente dalla Dirigente Scolastica SALVATRICE FARACI

mailto:rcic862004@istruzione.it
mailto:rcic862004@pec.istruzione.it
http://www.icpaolovicampanella.edu.it/


 

 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO  PAOLO VI - CAMPANELLA 

Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria I grado 

Piazza Duomo, 1 – 89013 GIOIA TAURO (RC ) - Tel. 0966.51157 

 

C.M.RCIC862004 - C.F. 91007370801 – C.U. UFTGJN 

E mail:  rcic862004@istruzione.it 

PEC: rcic862004@pec.istruzione.it 

Sito WEB: www.icpaolovicampanella.edu.it 
 

 

VISTA              la nota del Ministero dell’Istruzione e del Merito del 5/12/2022 “Avviso PNRR 

“1.4.1 Esperienza del Cittadino nei servizi pubblici” – attività di sviluppo, 

implementazione e verifica dei Siti web delle Istituzioni scolastiche” 

TENUTO CONTO che il progetto (Codice CUP D51F22003990006) 1.4.1 Esperienza del cittadino 

nei servizi pubblici - acquisto di 1 servizi il cui finanziamento è stato approvato il 

03/01/2023 deve essere completato entro il 28/03/2024 utilizzando un dubdegt pari 

ad Euro € 7.301 (CLP PRJ_141SCU0622X_001662), 

 

D E C R E T A 

L’iscrizione al Programma annuale per l’E.F. 2023 degli impegni organizzativi e finanziari connessi 

al progetto (Codice CUP D51F22003990006) 1.4.1 Esperienza del cittadino nei servizi pubblici - 

acquisto di 1 servizi il cui finanziamento è stato approvato il 03/01/2023 deve essere completato 

entro il 28/03/2024 utilizzando un budget pari ad Euro € 7.301 (CLP PRJ_141SCU0622X_001662) 

secondo quanto illustrato nella scheda seguente: 

ENTRATE 

Aggr./Voce/Sottovoce 
PREVISIONE 

INIZIALE 

MODIFICHE 

PRECEDENTI 

MODIFICA 

ATTUALE 

PREVISIONE 

DEFINITIVA 

03/06/01 Altri Finanziamenti 

Vincolati - DECRETO 

N. 68/2022 - Avviso 

Misura 1.4.1 

"Esperienza del 

Cittadino nei servizi  

pubblici" 

 

 

 

 
0,00 

 

 

 

 
0,00 

 

 

 

 
7.301,00 

 

 

 

 
7.301,00 

 
TOTALE 

 
7.301,00 

 

 

SPESE 
Aggr./Voce/Sottovoce 

PREVISIONE 

INIZIALE 

MODIFICHE 

PRECEDENTI 

MODIFICA 

ATTUALE 

PREVISIONE 

DEFINITIVA 

P01/06 DECRETO N.  

68/2022 - Avviso 

Misura 1.4.1 

"Esperienza del  
Cittadino nei servizi 
pubblici" 

 

 

0,00 

 

 

 

0,00 

 

 

 

7.301,00 

 

 

 

7.301,00 

 
TOTALE 

 
7.301,00 

 

 

RCIC862004 - A99061F - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000446 - 06/02/2023 - VI.1 - I

Firmato digitalmente dalla Dirigente Scolastica SALVATRICE FARACI

mailto:rcic862004@istruzione.it
mailto:rcic862004@pec.istruzione.it
http://www.icpaolovicampanella.edu.it/


 

 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO  PAOLO VI - CAMPANELLA 

Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria I grado 

Piazza Duomo, 1 – 89013 GIOIA TAURO (RC ) - Tel. 0966.51157 

 

C.M.RCIC862004 - C.F. 91007370801 – C.U. UFTGJN 

E mail:  rcic862004@istruzione.it 

PEC: rcic862004@pec.istruzione.it 

Sito WEB: www.icpaolovicampanella.edu.it 
 

 

 

La somma finanziaria sarà iscritta nelle ENTRATE – Modello A – Aggregato 03 – “Finanziamenti 

dallo Stato” alla Voce 06 Altri finanziamenti vincolati dallo Stato”, istituendo la      sottovoce “Decreto 

N. 68/2022 - Avviso Misura 1.4.1 "Esperienza del Cittadino nei servizi pubblici" del Programma 

Annuale Esercizio Finanziario 2023. 

Il finanziamento, pari ad € 7.301 sarà finalizzato all’implementazione di un modello 

standard di siti web destinato alle comunità scolastiche. Le attività previste saranno: 

personalizzazione, integrazione CMS e migrazione dei contenuti, secondo modelli e sistemi 

progettuali comuni riportati nell’Allegato 2 del citato Avviso; 

Per il progetto occorrerà, conseguentemente, predisporre la relativa Scheda illustrativa 

finanziaria (Mod. B), nella quale riportare anche il codice CUP acquisito all’atto di    

           candidatura. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Salvatrice Faraci 

RCIC862004 - A99061F - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000446 - 06/02/2023 - VI.1 - I

Firmato digitalmente dalla Dirigente Scolastica SALVATRICE FARACI

mailto:rcic862004@istruzione.it
mailto:rcic862004@pec.istruzione.it
http://www.icpaolovicampanella.edu.it/

		2023-02-06T08:30:33+0100
	SALVATRICE FARACI




